



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Nokian yhdistys

TYÖPAIKKAILMOITUS 02.05.2023

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Nokian yhdistys ry:ssä on haettavana **vakinaisen ohjaajan työsuhde ja useita lastenohjaajan sijaisuuksia.**

Haemme vakituista Perhetalon ohjaajaa, jonka työtehtäviin kuuluvat muun muassa avoimessa päiväkodissa tehtävä lapsiperheiden ja lasten ohjaustyö, lasten iltapäiväkerhon ja muiden lasten kerhojen ohjaus sekä osallistuminen muihin yhdistyksen toimintaan ja tapahtumiin Nokialla. Merkityksellisessä työssä pääset työskentelemään sekä yksin että ryhmässä.

Meille on tärkeää ystävällinen vuorovaikutus sekä lasten ja perheiden kohtaaminen. Arvostamme aktiivista ja positiivista asennetta, muutosvalmiutta sekä kehittävää työtettä. Jos nämä asiat saavat myös sinut innostumaan, sovit meille erinomaisesti.

Arjen työssä sinua tukevat esihenkilösi lisäksi Perhetalojen muut ohjaajat. Meillä on yhteisöllinen, huumorintajuinen ja arvostava työyhteisö, jossa apua ja tukea saa aina.

Odotamme että sinulla on alalle soveltuva toisen asteen koulutus, kasvatusta ja ohjausalan perustutkinto, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai muu vastaava tutkinto, esim. lastenhoitaja, päivähoitaja ja lähihoitaja (lasten ja nuorten hoidon ja kasvatuksen koulutusohjelma) ja hygieniapassi, sekä työkokemusta lasten ja perheiden kanssa työskentelystä. Mikäli sinulla on osaamista kerhojen ohjauksesta tai omaat taitoja, joita haluaisit toteuttaa lasten kanssa, kerro meille myös niistä!

Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote.

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi sekä CV sähköpostitse osoitteeseen: hilkka.hyttinen@mll.fi viimeistään 21.05.2023 mennessä.

Käsitlemme hakemuksia ja haastattelemme hakijoita jo hakuaikana. Teemme valinnan heti soveltuvan henkilön löydyttyä. Haethan tehtävää mahdollisimman pian! Työ alkaa 01.08.2023.

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Nokian yhdistys on osa valtakunnallista Mannerheimin Lastensuojeluliittoa. MLL:n Nokian paikallisyhdistys toimii nokialaisten lasten ja lapsiperheiden hyväksi. Ammatillisena toimintana toteutamme avointa päiväkotij- ja iltapäiväkerhotoimintaa, vaihtuvaa kerhotoimintaa, puistotoimintaa sekä tapahtumia ja toimintaa eri yhteistyökumppaneiden kanssa Nokialla. Tutustu toimintaamme tarkemmin nettisivuiltamme nokia.mll.fi

Tarvitsemme myös jatkuvasti työntekijöitä eri kestoisiin sijaisuuksiin. Ilmoita mahdollinen kiinnostuksestasi sijaisuuksiin.

Lisätietoja tehtävistä antaa toiminnanjohtaja Hilkka Hyttinen, 050 3132253.